
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛОКАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КУСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

Челябинской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

    04 февраля 2025 года   № 5                                                               с. Злоказово 

 

  

В Постановление №2 от 09.01.2025 г.  

«Об утверждении перечня 

Автомобильных дорог Злоказовского  

сельского поселения Кусинского 

муниципального района» 

внести дополнительные земельные участки 

 

В соответствии со статьёй 6 Федерального закона Российской Федерации 

от 10.12.1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьёй 

14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьёй 25 Устава Злоказовского сельского поселения, 

Администрация Злоказовского сельского поселения: 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. В Постановление №2 от 09.12.2025 г. «Об утверждении перечня 

Автомобильных дорог Злоказовского сельского поселения Кусинского 

муниципального района» внести дополнительные земельные участки 

(Приложение).  

 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

  

 

Глава Злоказовского 

сельского поселения                                                      В.В.Устюгов 

 

 

 

 



 
Приложение к Постановлению 

Администрации Злоказовского сельского поселения 

 

от «04» февраля 2025 года №5 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

Автомобильных дорог Злоказовского сельского поселения 

  
№ 

п/

п 

Местоположени

е 

автомобильной 

дороги 

Наименовани

е 

автомобильно

й дороги 

Протяжённост

ь 

в метрах 

Протяженност

ь в 

квадратных 

метрах 

Год 

завершения 

строительств

а 

Тип 

покрытия 

Кадастровый 

номер 

1  с. Вознесенка, 

ул. Набережная 

Российская 

Федерация, 

Челябинская 

область, р-н 

Кусинский, с. 

Вознесенка, 

ул. 

Набережная 

 63+/- 1991 гравийно

е 

Земельный 

участок 

74:14:0305001:47

4 

2 п. Октябрьский, 

ул. Набережная 

Российская 

Федерация, 

Челябинская 

область, р-н 

Кусинский, п. 

Октябрьский 

ул. 

Набережная 

 52+/-3 1991 а/б Земельный 

участок 

74:14:0303001:54

3 

3 п. Октябрьский, 

ул. Заречная 

Российская 

Федерация, 

Челябинская 

область, р-н 

Кусинский, п. 

Октябрьский, 

ул. Заречная 

 48+/-2 1991 гравийно

е 

Земельный 

участок 

74:14:0000000265

8 

 


